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FEDERATA E NOTIT TË KOSOVËS
Kampionati i Kosoves ne Not 25m 2022

Kosovo Championship 25m 2022
Prishtina, 24-25/12/2022

Disiplina 206 Femr./F, 100m Shpinë/Back A: Open/Absolute
24.12.2022 - 16:42 Rezultatet
Unofficial KOS Apsolute/Open 1:03.46 Eda Zeqiri STEP Skopje (MKD) 27.03.2022
Unofficial KOS - 17 1:04.20 Eda Zeqiri STEP Skopje (MKD) 14.11.2021
Unofficial KOS - 15 1:05.80 Jona Beqiri STEP Skopje (MKD) 14.11.2021
Unofficial KOS - 13 1:09.51 Eda Zeqiri STEP Skopje (MKD) 21.10.2017
Unofficial KOS - 11 1:16.43 Adora Hoxha STEP Skopje (MKD) 22.11.2020
Unofficial KOS - 9 1:31.78 Lisa Emini NEMO Skopje (MKD) 19.10.2019

Pikë : FINA 2022

Vendosje Emri Mbiemri / Full name Moshë/Y.Club Koha/Time FINA P.

E: 2011. - 2012. (10-11 y)

1. Ana Pllana 10 Step, PR 1:26.02 259
2. Unika Ademi 11 Step, PR 1:30.79 220
3. Nita Zhushi 11 Nemo, PR 1:31.83 213
4. Hana Bardhaj 11 H2O, PR 1:33.68 201

DNS Vesa Mehmetaj 11 Onix, IS

D: 2009. - 2010. (12-13 y)

1. Adora Hoxha 13 Step, PR 1:13.45 417
2. Lisa Emini 12 Nemo, PR 1:16.73 366
3. Riga Beqiri 12 Step, PR 1:17.10 360
4. Erbuna Maloku 13 Kastrioti, FE 1:33.68 201

C: 2007. - 2008. (14-15 y)

1. Kanina Musliu 14 Prishtina, PR 1:16.42 370
2. Riga Shala 15 H2O, PR 1:16.69 366
3. Mariza Bicaj 14 Step, PR 1:18.72 339
4. Era Budima 15 Step, PR 1:19.11 334
5. Fjolla Rushiti 15 Kastrioti, FE 1:29.40 231

DSQ Danina Gashi 15 Kastrioti, FE 1:33.01
2 - Pogrešan okret,  - turn

DNS Vesa Ferizi 14 Kastrioti, FE

B: 2005. - 2006. (16-17 y)

1. Jona Beqiri 16 Step, PR 1:05.45 589

A: Open/Absolute

1. Eda Zeqiri 18 Step, PR 1:05.31 593
2. Jona Beqiri 16 Step, PR 1:05.45 589
3. Adora Hoxha 13 Step, PR 1:13.45 417
4. Kanina Musliu 14 Prishtina, PR 1:16.42 370
5. Riga Shala 15 H2O, PR 1:16.69 366
6. Lisa Emini 12 Nemo, PR 1:16.73 366
7. Riga Beqiri 12 Step, PR 1:17.10 360
8. Mariza Bicaj 14 Step, PR 1:18.72 339
9. Era Budima 15 Step, PR 1:19.11 334

10. Ana Pllana 10 Step, PR 1:26.02 259
11. Parga Abazi 9 Step, PR 1:28.83 235

*** Unofficial KOS Records ***

12. Fjolla Rushiti 15 Kastrioti, FE 1:29.40 231
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FEDERATA E NOTIT TË KOSOVËS
Kampionati i Kosoves ne Not 25m 2022

Kosovo Championship 25m 2022
Prishtina, 24-25/12/2022

Disiplina 206, Femr./F, 100m Shpinë/Back, A: Open/Absolute

Vendosje Emri Mbiemri / Full name Moshë/Y.Club Koha/Time FINA P.

13. Unika Ademi 11 Step, PR 1:30.79 220
14. Nita Zhushi 11 Nemo, PR 1:31.83 213
15. Hana Bardhaj 11 H2O, PR 1:33.68 201

Erbuna Maloku 13 Kastrioti, FE 1:33.68 201
17. Bora Ademi 7 Step, PR 1:41.82 156

DSQ Danina Gashi 15 Kastrioti, FE 1:33.01
2 - Pogrešan okret,  - turn

DNS Vesa Ferizi 14 Kastrioti, FE
DNS Vesa Mehmetaj 11 Onix, IS
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